
Organizzazione 
Manifestazione 
Prova nr. 
Campo di Gara 
Data 
Società Organizzatrice 

Federazione Italiana Pesca Sportiva 
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S. 

Sezione Provinciale di Parma 
Camp Provin 2 serie Ind Trota Lago 2016 
1 
Laghi Sant'Urbano Sacca di Colorno PR 
28-02-2016 
Black Shark's 

Classifica del Settore A Zona A 

Posto 
Gara 

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio 
Catture 

Peso Punteggio 
Totale 

Piazz. 
Eff. 

Penai. 
Tecnica 

Note 

1 TONDELLI Domenico Cronovilla A.S.D (PR) 17 17,000 2,160 19,160 1 1.5 

5 MASELLI Nicola A.S.D. Black Shark's (Tubertini) (PR) 17 17,000 2,140 19,140 2 1.5 

4 CONFORTI Francesco rob S.P.S. Cannisti Val Parma (PR) 13 13,000 1,730 

1,650 

14,730 3 3 

4 3 RIGHELLI Antonio S.P.S. Cannisti Val Parma (PR) 12 12,000 

1,730 

1,650 13,650 4 

3 

4 

2 PETROLINI Sergio ASD La Fabiola (PR) 6 6,000 1,320 7,320 5 5 

Orario Motivo Retrocessioni Direttore di Gara 
20:43:31 Belicchi Costante 

Giudice di Gara 
Campi Andrea 



Organizzazione 
Manifestazione 
Prova nr. 
Campo di Gara 
Data 
Società Organizzatrice 

Federazione Italiana Pesca Sportiva 
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S. 

Sezione Provinciale di Parma 
Camp Provin 2 serie Ind Trota Lago 2016 
1 
Laghi Sant'Urbano Sacca di Colorno PR 
28-02-2016 
Black Shark's 

Classifica del Settore B Zona A 

Posto 
Gara 

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio 
Catture 

Peso Punteggio 
Totale 

Piazz. 
Eff. 

Penai. 
Tecnica 

Note 

7 REPETTI Roberto Crai Cassa Risp. Parma e Piacenza (PR) 17 17,000 2,610 19,610 1 1 

9 MELEGARI Michele Cronovilla A.S.D (PR) 15 15,000 2,110 17,110 2 2 

8 

-

CATTANI Roberto A.S.D. Barracuda Team (PR) 12 12,000 2,240 14,240 3 3 

6 POILLUCCI giorgio S.P.S. Cannisti Val Parma (PR) 9 9,000 900 9,900 4 4 

10 

• 

BB Bb Fantasmi (VC) 0 0 0 ASSENTE 6 6 

A 

Orario Motivo Retrocessioni Direttore di Gara 
20:45:02 Belicchi Costante 

Giudice di Gara 
Campi Andrea 



Organizzazione 
Manifestazione 
Prova nr. 
Campo di Gara 
Data 
Società Organizzatrice 

Federazione Italiana Pesca Sportiva 
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S. 

Sezione Provinciale di Parma 
Camp Provin 2 serie Ind Trota Lago 2016 
1 
Laghi Sant'Urbano Sacca di Colorno PR 
28-02-2016 
Black Shark's 

Classifica del Settore C Zona A 

Posto 
Gara 

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio 
Catture 

Peso Punteggio 
Totale 

Piazz. 
Eff. 

Penai. 
Tecnica 

Note 

15 GARDINI Germano A.D.S. Cannisti Collecchio (PR) 20 20,000 

15,000 

3,390 

1,790 

23,390 

16,790 

1 

2 

1 

2 11 SIROCCHI Giovanni Dream Team (Daiwa) (PR) 15 

20,000 

15,000 

3,390 

1,790 

23,390 

16,790 

1 

2 

1 

2 

12 TINCANI Mauro S.P.S. Cannisti Val Parma (PR) 14 14,000 1,980 15,980 3 3 

14 BIANCHI Maurizio A.S.D. Black Shark's (Tubertini) (PR) 12 12,000 1,910 13,910 4 4 

13 

• 

LESIGNOLI Aldo Cronovilla A.S.D (PR) 7 7,000 790 7,790 5 5 

Orario Motivo Retrocessioni Direttore di Gara 
20:46:26 Belicchi Costante 

Giudice di Gara 
Campi Andrea 



Organizzazione 
Manifestazione 
Prova nr. 
Campo di Gara 
Data 
Società Organizzatrice 

Federazione Italiana Pesca Sportiva 
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S. 

Sezione Provinciale di Parma 
Camp Provin 2 serie Ind Trota Lago 2016 
1 
Laghi Sant'Urbano Sacca di Colorno PR 
28-02-2016 
Black Shark's 

Classifica del Settore D Zona A 

Posto 
Gara 

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio 
Catture 

Peso Punteggio 
Totale 

Piazz. 
Eff. 

Penai. 
Tecnica 

Notej 

17 LEONI Piero A.S.D. Black Shark's (Tubertini) (PR) 22 22,000 2,910 

2,900 

24,910 1 1 

20 MONTALI Francesco Cronovilla A.S.D (PR) 18 18,000 

2,910 

2,900 20,900 2 2 

18 

16 

EMANUELLI Giordano 

GALLONI Giuseppe 

A.D.S. Cannisti Collecchio (PR) 15 15,000 2,490 17,490 3 3 18 

16 

EMANUELLI Giordano 

GALLONI Giuseppe S.P.S. Cannisti Val Parma (PR) 14 14,000 2,070 16,070 4 4 

19 

• 

COTTI Paolo Dream Team (Daiwa) (PR) 11 11,000 1,780 12,780 5 5 

Orario Motivo Retrocessioni Direttore di Gara 
20:48:07 Belicchi Costante 

Giudice di Gara 
Campi Andrea 



Organizzazione 
Manifestazione 
Prova nr. 
Campo di Gara 
Data 
Società Organizzatrice 

Federazione Italiana Pesca Sportiva 
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S. 

Sezione Provinciale di Parma 
Camp Provin 2 serie Ind Trota Lago 2016 
1 
Laghi Sant'Urbano Sacca di Colorno PR 
28-02-2016 
Black Shark's 

Classifica del Settore E Zona A 

Posto 
Gara 

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio 
Catture 

Peso Punteggio 
Totale 

Piazz. 
Eff. 

Penai. 
Tecnica 

Note 

21 FRAZZANI Gianluca A.D.S. Cannisti Collecchio (PR) 20 

17 

20,000 3,080 23,080 1 i 

2 25 BARBAGALLO davide S.P.S. Cannisti Val Parma (PR) 

20 

17 17,000 2,380 19,380 2 

i 

2 

23 MARENGHI Andrea Cronovilla A.S.D (PR) 14 14,000 2,720 16,720 3 3 

24 OPPICI Andrea A.S.D. Black Shark's (Tubertini) (PR) 9 9,000 1,820 10,820 4 4 

22 

• 

SALATI Federico Dream Team (Daiwa) (PR) 6 6,000 970 6,970 5 5 

Orario Motivo Retrocessioni Direttore di Gara 
20:49:10 Belicchi Costante 

Giudice di Gara 
Campi Andrea 



Organizzazione 
Manifestazione 
Prova nr. 
Campo di Gara 
Data 
Società Organizzatrice 

Federazione Italiana Pesca Sportiva 
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S. 

Sezione Provinciale di Parma 
Camp Provin 2 serie Ind Trota Lago 2016 
1 
Laghi Sant'Urbano Sacca di Colorno PR 
28-02-2016 
Black Shark's 

Classifica del Settore F Zona A 

Posto 
Gara 

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio 
Catture 

Peso Punteggio 
Totale 

Piazz. 
Eff. 

Penai. 
Tecnica 

Note 

27 CORRADI Luca Cronovilla A.S.D (PR) 15 15,000 2,330 

1,610 

17,330 

13,610 

1 

2 

1 

2 29 FERRARI Ivan Cronovilla A.S.D (PR) 12 

(PR) 9 

12,000 

2,330 

1,610 

17,330 

13,610 

1 

2 

1 

2 

28 

-

GROPPI paolo S.P.S. Cannisti Val Parma 

(PR) 12 

(PR) 9 9,000 1,100 10,100 3 3 

26 ZINELLI Luca A.S.D. Barracuda Team (PR) 0 0 0 

0 

ASSENTE 6 6 

A 

30 AA Aa Fantasmi (VC) 0 0 

0 

0 ASSENTE 6 6 

A 

Orario Motivo Retrocessioni Direttore di Gara 
20:50:30 Belicchi Costante 

Giudice di Gara 
Campi Andrea 



Federazione Italiana Pesca Sportiva 
e Attività Subacquee - FIPSAS 

Data: 28-02-2016 
Campo di Gara: Laghi Sant'Urbano Sacca di Colorno PR 
Società Organizzatrice: Black Shark's 
Prova nr.: 1 

Classifica Generale Individuale delCamp Provin 2 serie Ind Trota Lago 2016 

Class. Concorrente 
(Cognome) 

Concorrente 
(Nome) 

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio 
Effettivo 

Note 

1 Leoni Piero A.S.D. Black Shark's (Tubertini) 1 22 24,910 

2 Gardini Germano A.D.S. Cannisti Collecchio 1 20 23,390 

3 Frazzani Gianluca A.D.S. Cannisti Collecchio 1 20 23,080 

4 Repetti Roberto Crai Cassa Risp. Parma e Piacenza 1 17 19,610 

5 CORRADI Luca Cronovilla A.S.D 1 15 17,330 

6 Tondelli Domenico Cronovilla A.S.D 1 17 19,160 

7 Maselli Nicola A.S.D. Black Shark's (Tubertini) 2 17 19,140 

8 Montali Francesco Cronovilla A.S.D 2 18 20,900 

9 barbagallo davide S.P.S. Cannisti Val Parma 2 17 19,380 

10 Melegari Michele Cronovilla A.S.D 2 15 17,110 

Orario Annotazioni Direttore di Gara 
20:52:06 Belicchi Costante 

Giudice di Gara 
Campi Andrea 



Federazione Italiana Pesca Sportiva 
e Attività Subacquee - FIPSAS 

Data: 28-02-2016 
Campo di Gara: Laghi Sant'Urbano Sacca di Colorno PR 
Società Organizzatrice: Black Shark's 
Prova nr.: 1 

Classifica Generale Individuale delCamp Provin 2 serie Ind Trota Lago 2016 

Class. Concorrente 
(Cognome) 

Concorrente 
(Nome) 

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio 
Effettivo 

Note 

11 Sirocchi Giovanni Dream Team (Daiwa) 2 15 16,790 

12 Ferrari Ivan Cronovilla A.S.D 2 12 13,610 

13 Emanueili Giordano A.D.S. Cannisti Collecchio 3 15 17,490 

14 Marenghi Andrea Cronovilla A.S.D 3 14 16,720 

15 Tinca ni Mauro S.P.S. Cannisti Val Parma 3 14 15,980 

16 Conforti Francesco rob S.P.S. Cannisti Val Parma 3 13 14,730 

17 Catta ni Roberto A.S.D. Barracuda Team 3 12 14,240 

18 Groppi paolo S.P.S. Cannisti Val Parma 3 9 10,100 

19 
i 

Galloni Giuseppe S.P.S. Cannisti Val Parma 4 14 16,070 

20 Bianchi Maurizio A.S.D. Black Shark's (Tubertini) 4 12 13,910 

Orario Annotazioni Direttore di Gara 
20:52:06 Belicchi Costante 

Giudice di Gara 
Campi Andrea 



Federazione Italiana Pesca Sportiva 
e Attività Subacquee - FIPSAS 

Data 28-02-2016 
Campo di Gara: Laghi Sant'Urbano Sacca di Colorno PR 
Società Organizzatrice: Black Shark's 
Prova nr.: 1 

Classifica Generale Individuale delCamp Provin 2 serie Ind Trota Lago 2016 

Class. Concorrente 
(Cognome) 

Concorrente 
(Nome) 

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio 
Effettivo 

Note 

21 

22 

Righelli 

Oppici 

Antonio 

Andrea 

S.P.S. Cannisti Val Parma 4 12 13,650 21 

22 

Righelli 

Oppici 

Antonio 

Andrea A.S.D. Black Shark's (Tubertini) 4 9 10,820 

23 Poillucci giorgio S.P.S. Cannisti Val Parma 4 9 9,900 

24 Cotti Paolo Dream Team (Daiwa) 5 11 12,780 

25 Lesignoli Aldo Cronovilla A.S.D 5 7 7,790 

26 Petrolini Sergio ASD La Fabiola 5 6 7,320 

27 Salati Federico Dream Team (Daiwa) 5 6 6,970 

28 Aa Aa Fantasmi 6 0 0 ASS. 

28 Zinelli Luca A.S.D. Barracuda Team 6 o 0 ASS. 

28 Bb Bb Fantasmi 6 0 0 Ass. 

Orario Annotazioni Direttore di Gara 
20:52:07 Belicchi Costante 

Giudice di Gara 
Campi Andrea 



Federazione Italiana Pesca Sportiva 
e Attività Subacquee - FIPSAS 

Data: 28-02-2016 
Campo di Gara: Laghi Sant'Urbano Sacca di Colorno PR 
Società Organizzatrice: Black Shark's 
Prova nr.: 1 

Classifica Generale Individuale delCamp Provin 2 serie Ind Trota Lago 2016 

Class. Concorrente 
(Cognome) 

Concorrente 
(Nome) 

Società Pen. Tee. 
(Tot.) 

Pen. Tee. 
(prove) 

Piazz. Eff. 
(Tot.) 

Piazz. Eff. 
(prove) 

Catture 
(Tot) 

Punteggio 
(Eff. Tot) 

Presenze 

1 Leoni Piero A.S.D. Black Shark's (Tubertini) 1.0 1.0 22 24,910 

2 Gardini Germano A.D.S. Cannisti Collecchio 1.0 1.0 20 23,390 1 

3 Frazzani Gianluca A.D.S. Cannisti Collecchio 1.0 1.0 

! 

20 23,080 

4 Repetti Roberto Crai Cassa Risp. Parma e Piacenza 1.0 X 1.0 ! 17 19,610 

5 CORRADI Luca 

Domenico 

Cronovilla A.S.D 1.0 1.0 15 17,330 

6 Tondelli 

Luca 

Domenico Cronovilla A.S.D 1.5 VA 1.0 17 19,160 

7 Naselli Nicola A.S.D. Black Shark's (Tubertini) 1.5 V/2 2.0 2 17 19,140 

8 Montali Francesco CronovHla A . S . D 2.0 2 2.0 2 18 20,900 i 

9 barbagallo davìde S.P.S. Cannisti Val Parma 2.0 2 2.0 2 17 19,380 

10 Melegari Michele Cronovilla A.S.D 2.0 2 2.0 2 15 17,110 

Orario Annotazioni Direttore di Gara 
20:55:33 Belicchi Costante 

Giudice di Gara 
Campi Andrea 



Data: 
Campo di Gara: 
Società Organizzatrice: 
Prova nr.: 

Federazione Italiana Pesca Sportiva 
e Attività Subacquee - FIPSAS 

28-02-2016 
Laghi Sant'Urbano Sacca di Colorno PR 
Black Shark's 
1 

Classifica Generale Individuale delCamp Provin 2 serie Ind Trota Lago 2016 

Class. Concorrente 
(Cognome) 

Concorrente 
(Nome) 

Società Pen. Tee. 
(Tot) 

Pen. Tee. 
(prove) 

Piazz. Eff. 
(Tot) 

Piazz. Eff. 
(prove) 

Catture 
(Tot.) 

Punteggio 
(Eff. Tot.) 

Presenze 

11 Sirocchi Giovanni Dream Team (Daiwa) 2.0 2 2.0 2 15 16,790 

12 Ferrari Ivan Cronovilla A.S.D 2.0 2 2.0 2 12 13,610 

13 Emanuelli Giordano A.D.S. Cannisti Collecchio 3.0 3 3.0 3 15 17,490 

14 Marenghi Andrea Cronovilla A.S.D 3.0 3 3.0 3 14 16,720 

15 Tincani Mauro S.P.S. Cannisti Val Parma 3.0 3 3.0 3 14 15,980 

16 Conforti Francesco rob S.P.S. Cannisti Val Parma 3.0 3 3.0 3 13 14,730 

17 Cattarli Roberto A.S.D. Barracuda Team 3.0 3 3.0 3 12 14,240 

18 Groppi paolo S.P.S. Cannisti Val Parma 3.0 3 3.0 3 9 10,100 1 

19 Galloni Giuseppe S.P.S. Cannisti Val Parma 4.0 4 4.0 4 14 16,070 

20 Bianchi Maurizio A.S.D. Black Shark's (Tubertini) 4.0 4 4.0 4 12 13,910 1 

Orario Annotazioni Direttore di Gara 
20:55:34 Belicchi Costante 

Giudice di Gara 
Campì Andrea 



Data: 
Campo di Gara: 
Società Organizzatrice: 
Prova nr.: 

Federazione Italiana Pesca Sportiva 
e Attività Subacquee - FIPSAS 

28-02-2016 
Laghi Sant'Urbano Sacca di Colorno PR 
Black Shark's 
1 

Classifica Generale Individuale delCamp Provin 2 serie Ind Trota Lago 2016 

Class. Concorrente 
(Cognome) 

Concorrente 
(Nome) 

Società Pen. Tee. 
(Tot) 

Pen. Tee. 
(prove) 

Piazz. Eff. 
(Tot) 

Piazz. Eff. 
(prove) 

Catture 
(Tot.) 

Punteggio 
(Eff. Tot) 

Presenze 

21 Righell i Antonio S.P.S. Cannisti Val Parma 4.0 4 4.0 12 13,650 1 

22 Oppici Andrea A.S.D. Black Shark's (Tubertini) 4.0 4 4.0 4 9 10,820 1 

23 Poillucci giorgio S.P.S. Cannisti Val Parma 4.0 4 4.0 4 9 9,900 1 

24 Cotti Paolo Dream Team (Daiwa) 5.0 5 

5 

5.0 5 11 12,780 1 

25 Lesignoli Aldo Cronovilla A.S.D 5.0 

5 

5 5.0 5 7 7,790 1 

26 Petrolini Sergio ASD La Fabiola 5.0 5 5.0 5 6 7,320 1 

27 Salati Federico Dream Team (Daiwa) 5.0 5 5.0 5 6 6,970 1 

28 Zinelli Luca A.S.D. Barracuda Team 6.0 6 6.0 6 0 0 0 

28 Bb Bb Fantasmi 6.0 6 6.0 6 0 0 0 

28 A a Aa Fantasmi 6.0 6 6.0 6 0 0 0 

Orario Annotazioni Direttore di Gara 
20:55:34 Belicchi Costante 

Giudice di Gara 
Campi Andrea 


